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TFS - Butchery Chicken Drumsticks - CHINESE - Information

A sweet and spicy glaze, with a distinct tomato note gives an authentic rich barbecue taste.

TFS Product Code: 028920
Suppliers Product Code:

Information Last Updated: 14/11/2024
Date Produced: 21/06/2026

Allergy Information

Sesame Gluten Crustaceans Eggs Lupin  Nuts
Milk  Celery Sulphur Dioxide Soya Cereal Peanuts
Fish  Molluscs Mustard

Dietary Information

Key:

Kosher Vegetarian Halal Vegan

Nutritional Information

Serving Unit: 100g or 100ml
Energy (kcal) 231.00
Energy (kJ) 966.00
Protein (g) 25.30
Carb (g) 3.00
Of Which Sugars (g) 2.60
Fat (g) 13.10
Of Which Saturates

(9) 3.10
Fibre (g) 0.10
Salt (g) 0.65

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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Company No: 07107278 VAT No: GB 986 0801 93 Directors: E. Thompson, R. Thompson, T. Thompson
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Date Produced: 21/06/2026

Ingredients

Ingredients: 95% Chicken Drumsticks / 5% Chinese style glaze: Sugar, Maltodextrin, Salt, Cornflour, Yeast
Extract, Tomato Powder, Maize Starch, Colour (Beetroot Extract, Maltodextrin, Citric Acid), White Rice
Flour, Ground Five Spice, Onion Powder, Ground Star Anise, Thickener (Guar Gum), Garlic Powder,
Rapeseed Oil, Ground Cinnamon, Colour (Caramel Powder), Anti-Caking Agent (Silicon Dioxide), Paprika

Extract (Rapeseed & Sunflower Qil), Colour (Carmine)

Handling Information

Directions for Use

The following are guidelines only. Some appliances
may vary. Remove all packaging before cooking. To
oven cook: preheat the oven to 200 degrees C/Fan
180 degrees C/Gas Mark 6. Place drumsticks on a
baking tray and cook in the centre of the oven for
35-40 minutes, turning half way through cooking
time. For an authentic BBQ taste: Place drumsticks
on the barbecue for the last 5 minutes of cooking
time turning frequently, to avoid burning. Ensure
food is piping hot, cooked throughout, juices run
clear and no pink colour remains before serving.
Do not reheat. Not suitable for microwave cooking.
Packed in a protective atmosphere.

Storage Instructions

Safety: Keep raw poultry separate from cooked
foods. Dispose of packaging carefully. Wash all
surfaces, cutting boards, utensils and hands after
handling raw poultry. do not wash raw poultry.
Storage instructions: Please see front of pack to
check if this product is suitable for home freezing.
If pack states "Not Suitable for home freezing":
Keep refrigerated between -2°C and +4°C. Once
opened use within 24 hours and by the 'use by'
date, and cook as above. If pack states "Suitable
for home freezing": Freeze as soon as possible
after purchase, and always before the 'use by'
date. To defrost the product prior to use, place in a
refrigerator until thoroughly defrosted, do not
defrost in a microwave. Once defrosted, do not
refreeze. Then cook from a chilled state as per
cooking instructions above.

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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